湖南理工职业技术学院2024届省级、市级、校级优秀毕业生和创新创业优秀毕业生推荐名单公示
[bookmark: _GoBack]
根据《关于评选 2024 届湖南省普通高等学校优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》（湘教通〔2024〕11号）和《湘潭市教育局关于评选湘潭市普通高等学校2024届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》的精神，学校学生工作部按照相关程序与要求组织评选推荐，现将推荐情况进行公示，如有问题请及时向学工部、纪检处反映，公示电话：52518604（学工部）；52518762（纪检处）；公示时间：2023年3月18日——2023年3月21日。

湖南理工职业技术学院
2023年3月18日

一、湖南省普通高等学校2024届优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：郭涛、何媛媛、胡仕洋、黄虎、刘杭宇、彭菊花、陈芝林、刘捷、张殷冉、李毅標、李国俊、罗艺、刘彬、孙乾、刘菁、林文杰、何志昌、张锦涛、程依晴、齐志伟、张奕、刘颖、高欢、唐谋升、刘飞、何冲；
智能制造学院：吴单艳、李云龙、龚智航、曾利容、刘磊、曾祥麟、姚家成、范广城、刘海波、周玲芳、王大明、谢隽博、魏梓洋、何孝钊、黄啸云、黄玉娟；
管理艺术学院：王恒毅、郭西、袁茜彤、聂广源、岳依橙、曾雪娴、肖菁媛、赵志阳、莫文懿、刘倩、宋玉玲、徐田荣、周修莹、王吉梁、邱麟、金露、谭兴宇、赵慧妍、李强、黄璐、李彤、凌瑶宇；
动力谷分院：廖志勇、毛朝顺、王瑞丰、刘祥骏、张琦隆、谭迦文、江伟豪、李鹳啸。
二、湖南省普通高等学校2024届创新创业优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：柳威、钟豪、陈果；
智能制造学院：陈裕民；
管理艺术学院：叶柳、邓健荣。
三、湘潭市普通高等学校2024届优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：谭功瑞、刘希、刘彬梅、莫红艳、周锐、谭兆翔、黄思、肖勇鹏、伍芊、黄生潘、李梦、黄明杰、杨欣、凌望、程莎莎、伍建梅、蒋妙菁、时雨青、康军梅、肖百荣、龙香；
智能制造学院：欧阳少娟、姚奕帆、杨镇华、胡鹏、张培伟、蔡荣浩、何培立、盘文军、刘科辰、张李媛、贺鑫、陈凡、陈静静、易杭、何福民、杨苏婷、姚淋议；
管理艺术学院：李丹、黄婧、宋醴湘、李文婷、龙莹琬、蒋沛、李英琪、袁思羽、吴俊杰、赵淇棋、贺甜梅、李婉湘、尹蕾、陈佩瑶、彭红、李夏雨、李嘉慧、傅颖、雷宝、戴铖、龙一虹；
动力谷分院：陆立伟、罗文涛、张程、柏晓雪、张炜钏、海康、王家豪。
四、湘潭市普通高等学校2024届创新创业优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：罗奕阳、邓芳可；
管理艺术学院：刘潍、徐舒栎。
五、湖南理工职业技术学院2024届优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：郭涛、何媛媛、胡仕洋、黄虎、刘杭宇、彭菊花、陈芝林、曹心怡、何彦文、洪贺琛、刘蕊青、朱城、刘菁、曾浩、刘捷、张殷冉、李国俊、刘彬、罗艺、孙乾、徐欢、张祎祎、邓娟、梁钰嘉、李毅標、林文杰、陈祯卓、张锦涛、程依晴、齐志伟、周楠、何志昌、张奕、刘朵、郑雨恺、邓金刚、刘颖、唐谋升、刘飞、何冲、高欢；
智能制造学院：曾利容、黄始林、龚智航、刘彩、李云龙、陈耀、刘磊、彭珊、吴单艳、曾祥麟、姚家成、范广城、刘海波、陈伟军、周玲芳、江涛、黄晓微、王大明、谢隽博、魏梓洋、何孝钊、黄啸云、黄玉娟、陈凡、何芷怡、肖雯、赵娟、黄聪勇；
管理艺术学院：王恒毅、郭西、袁茜彤、钟丽华、肖菁媛、聂广源、刘梦婷、曾雪娴、陈甜甜、岳依橙、成锋、赵志阳、简晨、莫文懿、孙宇轩、曾妍茜、刘倩、宋玉玲、徐田荣、周修莹、王吉梁、邱麟、金露、谭兴宇、高宁蔚、李强、雷淋淋、李彤、赵慧妍、黄璐、仇湘玉、曹嘉豪、石倩、谢鹏、凌瑶宇；
动力谷分院：廖志勇、李思婕、廖丽芳、毛朝顺、王瑞丰、刘祥骏、张琦隆、李智涛、周志宏、谭迦文、江伟豪、李鹳啸、李锐。
六、湖南理工职业技术学院2024届创新创业优秀毕业生推荐名单：
新能源学院：柳威、钟豪、陈果；
智能制造学院：陈裕民；
管理艺术学院：段瑞、叶柳、袁小芳、邓健荣。